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Sommario delle visite

Nome Valore
Visitatori unici 7.300
Visite 10.791
Azioni nel sito 46.474
Numero massimo di azioni in una visita 4.497
Azioni per visita 4

Durata media delle visite (in secondi) 00:01:57
% rimbalzi 52%
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Paese

Paese
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Altri

Italia
Francia
Stati Uniti
Russia
Germania
Regno Unito
Canada
Turchia
Cina

Corea del Sud
Paesi Bassi
Spagna
Israele
Austria
Albania
Slovenia
Irlanda
Polonia
Romania
Svizzera
Croazia
Iran

Giappone

Visite

6.620
1.534
1.168
120
118
104
89

78

66

66

61

57

53

51
37

31
30

28

28

24

20

20

18
370
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Azioni nel sito

21.144
5.754
1.594
402
315
258
254
5.276
68

78
236
132
279
141
72
164
9.031
45

86

87

69

35

32
922

Azioni per visita Tempo medio

gwwwwn—-bw
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sul sito
00:01:55

00:03:06
00:00:23
00:01:47
00:01:21
00:02:07
00:01:01
00:04:52
00:00:00
00:02:38
00:02:12
00:01:07
00:02:19
00:01:08
00:04:23
00:01:27
00:12:38
00:00:18
00:02:55
00:02:55
00:03:30
00:00:47
00:00:44
00:01:43

% rimbalzi

50%
32%
85%
48%
44%
58%
47%
24%
97%
86%
38%
63%
25%
31%
59%
32%
63%
75%
61%
46%
20%
50%
78%
66%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Lingua del browser

Lingua

Italiano
Sconosciuto
Inglese
Cinese
Spagnolo
Francese
Coreano
Tedesco
Croato
Sloveno
Russo
Portoghese
Turco
Indonesiano
Olandese
Polacco
Giapponese
Arabo
Bulgaro
Catalano
Ceco
Danese
Rumeno
Altri

Visite

6.647
2.450
1.341
69
50
41
40
27
25
23
20
17
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Azioni nel sito

26.767
6.367
12.489
98

126
237
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Azioni per visita Tempo medio

4
3
9
1
3
6
1
2
3
3
2
3
2
1
1
1
1
1
3
3
1
5
1
4

sul sito
00:02:30

00:00:34
00:01:48
00:00:44
00:01:23
00:02:57
00:04:21
00:00:26
00:02:17
00:00:44
00:01:03
00:01:44
00:02:24
00:00:00
00:00:00
00:00:05
00:00:00
00:00:00
00:00:29
00:00:31
00:00:00
00:02:58
00:00:00
00:08:17

% rimbalzi

46%
63%
56%
80%
66%
39%
80%
44%
20%
52%
80%
65%
50%
100%
100%
80%
100%
100%
0%
0%
100%
0%
100%
60%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Browser

Browser

@ Chrome

@ Chrome Mobile
Python urllib
Microsoft Edge
Mobile Safari

Firefox

o€ oRf

Safari

Sconosciuto
Samsung Browser
Chrome Mobile iOS
Headless Chrome

Chromium

@®®0

Facebook

Opera Mobile

(oNe

Opera

/" Internet Explorer
Google Search App
LinkedIn

Firefox Mobile
Chrome Webview

MIUI Browser

O & €

Ecosia

Huawei Browser Mobile

()

Altri

Visite

4.223
1.513
1.256
1.135
852
439
407
221
171
103
69

64
45
44

37

31

29

28

23

21

17

12

12

39
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Azioni nel sito

18.349
3.775
2.851
5.025
2.226
1.578
1.525
458
465
245
4.578
132
60

75
104
4.523
40

55
182
49

33

25

20
101

Azioni per visita Tempo medio
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sul sito
00:02:14

00:01:21
00:00:22
00:03:25
00:01:24
00:02:46
00:02:46
00:01:04
00:01:35
00:01:46
00:03:53
00:00:42
00:00:45
00:03:07
00:02:02
00:06:26
00:00:15
00:00:55
00:03:14
00:01:00
00:01:48
00:00:35
00:00:07
00:01:22

% rimbalzi

48%
58%
76%
31%
55%
33%
49%
48%
64%
55%
86%
50%
80%
64%
49%
0%

86%
43%
57%
43%
59%
67%
58%
59%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



URL delle pagine

URL pagina Visualizzazioni Visualizzazioni Tempo medio sulla % rimbalzi % uscite
pagina uniche pagina

/contracts/ - Altri 2.598 2.558 00:00:04 73% 4%
/ 3.019 2.434 00:00:38 37% 46%
/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/ 1.779 1.218 00:00:38 38% 49%
/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-| 1.511 1.026 00:01:11 40% 75%
/lavora-in-area/ 1.140 808 00:00:39 35% 44%
/i-nostri-campus/insediato/ - Altri 789 789 00:00:02 100% 0%
/chi-siamo/ 975 604 00:00:24 34% 23%
/menu-mensa/ 585 532 00:00:33 20% 95%
/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-| 548 447 00:01:15 60% 63%
/events/ - Altri 427 425 00:00:04 88% 7%
/chi-siamo/webcam/ 437 346 00:00:23 67% 96%
/lavora-in-area/offerte-di-lavoro/ 475 346 00:00:14 61% 48%
/selections/ - Altri 341 331 00:00:05 78% 7%
/i-nostri-campus/ 431 290 00:00:31 32% 27%
/lavora-in-area/?from=contattaci 396 261 00:00:32 67% 37%
/lavora-in-area/gare-e-appalti/ 324 237 00:00:58 58% 46%
/i-nostri-campus/le-aziende-di-area/ 966 207 00:00:22 26% 32%
/press/news/ 246 176 00:01:02 45% 24%
/my-area/bacheca-annunci/ 208 168 00:01:10 0% 11%
/selections/selezione-pubblica-per-titoli-ed-esami-per- 284 165 00:00:59 23% 49%
/amministrazione-trasparente/ 206 160 00:00:27 39% 17%
/my-area/?redirect_to=https:/www.areasciencepark.it/my- 179 152 00:00:31 20% 13%
/supporto-alle-startup/ 169 143 00:00:41 56% 27%
Altri 22.395 19.430 00:00:31 58% 24%
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https://www.areasciencepark.it/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-lassunzione-con-contratto-di-lavoro-a-tempo-pieno-e-indeterminato-di-n-3-posizioni-di-collaboratori-tecnici-enti-di-ricerca-c-t-e-r-di-vi-livello-pr/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/
https://www.areasciencepark.it/menu-mensa/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-lassunzione-con-contratto-di-lavoro-a-tempo-parziale-e-indeterminato-di-n-2-posizioni-di-collaboratore-di-amministrazione-di-vii-livello-professionale/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-lassunzione-con-contratto-di-lavoro-a-tempo-parziale-e-indeterminato-di-n-2-posizioni-di-collaboratore-di-amministrazione-di-vii-livello-professionale/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/webcam/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/offerte-di-lavoro/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/offerte-di-lavoro/
https://www.areasciencepark.it/i-nostri-campus/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/?from=contattaci
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/gare-e-appalti/
https://www.areasciencepark.it/i-nostri-campus/le-aziende-di-area/
https://www.areasciencepark.it/press/news/
https://www.areasciencepark.it/my-area/bacheca-annunci/
https://www.areasciencepark.it/selections/selezione-pubblica-per-titoli-ed-esami-per-lassunzione-a-tempo-pieno-e-determinato-di-durata-triennale-di-n-1-posizione-di-tecnologo-di-iii-livello-professionale-del-c-c-n-l-istruzione-e/
https://www.areasciencepark.it/amministrazione-trasparente/
https://www.areasciencepark.it/my-area/?redirect_to=https://www.areasciencepark.it/my-area/bacheca-annunci/
https://www.areasciencepark.it/supporto-alle-startup/
https://www.areasciencepark.it/supporto-alle-startup/

Pagine di entrata

URL pagina di entrata

/contracts/ - Altri

/

/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/
/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-I
/lavora-in-area/

/i-nostri-campus/insediato/ - Altri

/chi-siamo/

/menu-mensa/
/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-I
/events/ - Altri

/chi-siamo/webcam/

/lavora-in-area/offerte-di-lavoro/

/selections/ - Altri

/i-nostri-campus/

/lavora-in-area/?from=contattaci
/lavora-in-area/gare-e-appalti/
/i-nostri-campus/le-aziende-di-area/

/press/news/

/my-area/bacheca-annunci/
/selections/selezione-pubblica-per-titoli-ed-esami-per-
/amministrazione-trasparente/
/my-area/?redirect_to=https:/www.areasciencepark.it/my-
/supporto-alle-startup/

Altri
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Entrate

99
2.079
915
559
388

92
480
204
24
328
158
23

22

45
120
72

22

10

26

31

64

18
3.830

Rimbalzi

72

759
351
225
136

31
97
122
21
220
97
18

30
70
19
10

12
13
10
2.238

% rimbalzi
73%
37%
38%
40%
35%
100%
34%
20%
60%
88%
67%
61%
78%
32%
67%
58%
26%
45%
0%
23%
39%
20%
56%
58%


https://www.areasciencepark.it/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-lassunzione-con-contratto-di-lavoro-a-tempo-pieno-e-indeterminato-di-n-3-posizioni-di-collaboratori-tecnici-enti-di-ricerca-c-t-e-r-di-vi-livello-pr/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/
https://www.areasciencepark.it/menu-mensa/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-lassunzione-con-contratto-di-lavoro-a-tempo-parziale-e-indeterminato-di-n-2-posizioni-di-collaboratore-di-amministrazione-di-vii-livello-professionale/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-lassunzione-con-contratto-di-lavoro-a-tempo-parziale-e-indeterminato-di-n-2-posizioni-di-collaboratore-di-amministrazione-di-vii-livello-professionale/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/webcam/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/offerte-di-lavoro/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/offerte-di-lavoro/
https://www.areasciencepark.it/i-nostri-campus/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/?from=contattaci
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/gare-e-appalti/
https://www.areasciencepark.it/i-nostri-campus/le-aziende-di-area/
https://www.areasciencepark.it/press/news/
https://www.areasciencepark.it/my-area/bacheca-annunci/
https://www.areasciencepark.it/selections/selezione-pubblica-per-titoli-ed-esami-per-lassunzione-a-tempo-pieno-e-determinato-di-durata-triennale-di-n-1-posizione-di-tecnologo-di-iii-livello-professionale-del-c-c-n-l-istruzione-e/
https://www.areasciencepark.it/amministrazione-trasparente/
https://www.areasciencepark.it/my-area/?redirect_to=https://www.areasciencepark.it/my-area/bacheca-annunci/
https://www.areasciencepark.it/supporto-alle-startup/
https://www.areasciencepark.it/supporto-alle-startup/

Parole Chiave di Ricerca sul Sito

Parola chiave Ricerche Pagine di risultati % Esiti Ricerca
503 1 99%
197 1 97%
125 1 97%
korea xnxx< KR1144.COM >, korea xnxx< KR1144.CO 58 1 98%
40 1 100%
pornhub it[seo:win66.asial,pornhub it[seo:win66.asial,p 36 1 97%
17 1 100%
all_events 15 1 40%
all_news 12 2 0%
12 1 100%
0000000000 - 00005000 12 1 92%
00001000 - 0000ooooo1on 10 1 90%
8 1 100%
PR 0000000000-(O00OIVF2022)-PR 8 1 88%
concorsi 7 2 14%
7 1 100%
7 1 100%
6 1 100%
0000000000be397 9000000 6 1 100%
97266941D0 5 2 0%
xnxx anime< KR1144.COM >,xnxx anime< KR1144.CO 5 1 100%
5 1 100%
licastro 4 1 25%
Altri 433 490 29%
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Tutti i Canali

Referente

Parola chiave non definita
€) Facebook
) Linkedin

areasciencepark.sharepoint.com

www.concorsando.it
invaliditaediritti.it
infoconcorsi.edises.it
[@) Instagram

com.google.android.gm

invaliditaediritti-it.cdn.ampproject.org

analytics-eu.clickdimensions.com

en.areasciencepark.it
statics.teams.cdn.office.net
WWW.eurmicsoc.org
docs.google.com
mcs.sissa.it
robotools.burning-glass.com
W Twitter

www.indire.it
www.phys.uniromal.it
499g9l.r.ag.d.sendibm3.com
discab.univaq.it
mail.google.com

Altri

Visite

5.220
213
212
186
106
42
30
20
18
18
16
13
12

=
o

= A b~ B OO0 U1 U1 U1 LT U
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Azioni nel sito

18.201
452
462
792
329
102
162
44
52
25
40
69
50
25
6
11
9
16
11
12
5

8
26
281

Azioni per visita Tempo medio

4
2
2
4
3
2
5
2
3
1
3
5
4
3
1
2
2
3
2
2
1
2
7
2

sul sito
00:02:04

00:01:17
00:00:52
00:05:09
00:01:17
00:01:21
00:03:39
00:00:57
00:01:19
00:00:38
00:01:30
00:02:05
00:03:27
00:04:11
00:01:04
00:00:25
00:01:22
00:08:18
00:01:01
00:00:29
00:00:06
00:00:26
00:07:21
00:01:34

% rimbalzi

49%
47%
44%
38%
41%
52%
13%
35%
61%
78%
56%
8%

33%
30%
80%
80%
80%
20%
80%
40%
75%
50%
25%
57%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%


facebook.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
instagram.com
instagram.com
instagram.com
instagram.com
instagram.com
instagram.com
instagram.com
instagram.com
instagram.com
instagram.com
twitter.com
twitter.com
twitter.com
twitter.com
twitter.com
twitter.com
twitter.com

Motori di ricerca

Motore di ricerca Visite Azioni nel sito  Azioni per visita Tempo medio % rimbalzi Ricavo
sul sito
G Google - Parola chiave non definita 4,919 16.569 3 00:01:59 50% 0€
I> Bing - Parola chiave non definita 227 1.266 6 00:03:48 26% 0€
@ DuckDuckGo - Parola chiave non definita 29 168 6 00:03:26 17% 0€
Yahoo! - Parola chiave non definita 16 85 5 00:02:25 31% 0€
¢) Ecosia - Parola chiave non definita 15 98 7 00:01:28 40% 0€
ﬂ Yandex - Parola chiave non definita 6 6 1 00:00:00 100% 0€
) Facebook - Parola chiave non definita 4 5 1 00:00:00 75% 0€
'éb.' Baidu - Parola chiave non definita 3 3 1 00:00:00 100% 0€
& Google - https://www.areasciencepark.it/2023/10/navigar 1 1 1 00:00:00 100% 0€
{5 Google - xvideosjhp 1 1 1 00:00:00 100% 0€
V: Virgilio - Parola chiave non definita 1 1 1 00:00:00 100% 0€
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https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.areasciencepark.it%2F2023%2F10%2Fnavigare-il-futuro-il-barcolana-sea-summit-ospita-tavola-rotonda-di-anteprima-per-bsbf2024%2F
http://google.com/search?q=xvideosjhp
https://matomo.org/faq/general/faq_144

Siti web
Sito web

areasciencepark.sharepoint.com/index
www.concorsando.it/index

invaliditaediritti.it/index

infoconcorsi.edises.it/index
com.google.android.gm/index
areasciencepark.sharepoint.com/lavora-in-area/selezioni
en.areasciencepark.it/index
statics.teams.cdn.office.net/index
www.eurmicsoc.org/index
invaliditaediritti-it.cdn.ampproject.org/v/s/invalidita
analytics-eu.clickdimensions.com/areascienceparkit-apjd
invaliditaediritti-it.cdn.ampproject.org/v/s/invalidita
docs.google.com/index

mcs.sissa.it/index

robotools.burning-glass.com/index

www.indire.it/index

www.phys.uniromal.it/index
4999l.r.ag.d.sendibm3.com/index
discab.univaq.it/index

mail.google.com/index
www.concorsando.it/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/

analytics-eu.clickdimensions.com/areascienceparkit-apjd

analytics-eu.clickdimensions.com/cn/apjd6/PRP@CERIC-Sem

Altri
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Visite

166
102
42
30
18
16
12

Azioni nel sito

647
317
102
162
52
110
62
50
25
10

11

11
12

26
12

347

Azioni per visita Tempo medio

W N P W N P NN NDNRFE R P P WP WU N WD

sul sito
00:04:47

00:01:19
00:01:21
00:03:39
00:01:19
00:03:32
00:01:18
00:03:27
00:04:11
00:00:47
00:00:55
00:01:00
00:01:04
00:00:25
00:01:22
00:01:01
00:00:29
00:00:06
00:00:26
00:07:21
00:00:11
00:00:11
00:01:56
00:02:30

% rimbalzi

42%
42%
52%
13%
61%
0%

8%

33%
30%
86%
67%
83%
80%
80%
80%
80%
40%
75%
50%
25%
0%

67%
67%
52%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€


https://www.concorsando.it/
https://invaliditaediritti.it/
https://infoconcorsi.edises.it/
android-app://com.google.android.gm/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/
https://en.areasciencepark.it/
https://statics.teams.cdn.office.net/
https://www.eurmicsoc.org/
https://invaliditaediritti-it.cdn.ampproject.org/v/s/invaliditaediritti.it/concorsi-categorie-protette-ministeri-gennaio/amp/?amp_gsa=1&amp_js_v=a9&usqp=mq331AQGsAEggAID
https://analytics-eu.clickdimensions.com/areascienceparkit-apjd6/pages/mp48qpalee6beqaisjk6mq.html?PageId=423c9e9a2590ee118179002248993a99
https://invaliditaediritti-it.cdn.ampproject.org/v/s/invaliditaediritti.it/categorie-protette-2024/amp/?amp_gsa=1&amp_js_v=a9&usqp=mq331AQGsAEggAID
https://docs.google.com/
https://mcs.sissa.it/
https://robotools.burning-glass.com/
https://www.indire.it/
https://www.phys.uniroma1.it/
https://49g9l.r.ag.d.sendibm3.com/
https://discab.univaq.it/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/
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